
　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
　平素は格別のお引立てを賜り、ありがたく厚くお礼申しあげます。

　さて、山鹿支店と来民支店は、永年に亘り皆様の暖かいご愛顧を賜ってまいりまし

たが、このたび山鹿支店と来民支店を統合し、令和６年９月２４日（火）から新たな

場所（山鹿市古閑）で『山鹿来民支店』として営業させていただくこととなりました。

　これまで山鹿支店、来民支店の両支店にてお取引いただいておりますご預金、

ご融資等につきましては、『山鹿来民支店』に引継ぎさせていただきますので、

ご理解賜りますようお願い申しあげます。

　現在お使いの口座番号、通帳・証書、キャッシュカード等はそのままご利用

いただけます。詳しくは、「店舗統合にかかるＱ＆Ａ」を同封いたしております

のでご一読いただきますようお願いいたします。なお、ご不明な点は遠慮なく山

鹿支店、来民支店にお尋ねくださいますようお願い申しあげます。

　ご不便をおかけすることがあるかと存知ますが、今後ともなお一層のサービスに努

め、地域の皆様のお役に立てるよう努力してまいりますので、これまで同様ご愛顧賜

りますようお願い申しあげます。

敬　具

令和 6 年 6月吉日

お客様各位

山鹿支店・来民支店統合のお知らせ

お問い合わせ先（山鹿支店） TEL：0968-44-4125
（来民支店） TEL：0968-46-2026

理　事　長　　鴻池　卓児
山鹿支店長　　池田　　聡
来民支店長　　井上　伸亮


